



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024

г. Тамбов

№ 434

О внесении изменений в Правила пользования водными объектами для плавания на маломерных судах

Правительство Тамбовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Правила пользования водными объектами для плавания на маломерных судах, утвержденные постановлением администрации Тамбовской области от 20.05.2015 № 480 (в редакции от 08.05.2024) (далее - Правила), следующие изменения:

в пункте 6 слова «администрацией Тамбовской области» заменить словами «Правительством Тамбовской области»;

в приложении № 1 «Перечень гидротехнических сооружений, где выше створа на 300 м и ниже створа на 200 м запрещено движение маломерных судов и обустройство их баз (стоянок)» к Правилам:

в пунктах 1, 3, 4, 5, 7, 8 слово «районе» заменить словами «муниципальном округе Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «г. Тамбова» заменить словами «городского округа - город Тамбов»;

в пункте 6 слова «г. Моршанске» заменить словами «городе Моршанске Тамбовской области»;

в пункте 9 слова «в черте г. Тамбова» заменить словами «в границах городского округа - город Тамбов»;

в приложении № 3 «Перечень участков, на которых запрещено плавание моторных маломерных судов в купальный сезон» к Правилам:

в пункте 1 слова «г. Котовска» заменить словами «города Котовска Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «г. Моршанска» заменить словами «города Моршанска Тамбовской области»;

в пункте 3 слова «города Мичуринска» заменить словами «города Мичуринска Тамбовской области»

в пунктах 4, 5 слова «г. Тамбова Тамбовской области» заменить словами «городского округа - город Тамбов»;

в пункте 6 слова «г. Тамбове Тамбовской области» заменить словами «городском округе — город Тамбов»;

в пункте 7 слова «Жердевского района» заменить словами «Жердевского муниципального округа Тамбовской области»;

в пунктах 8, 9 слова «Инжавинского района» заменить словами «Инжавинского муниципального округа Тамбовской области»;

в пунктах 10, 11 слова «Кирсановском районе», «Кирсановского района» заменить словами «Кирсановском муниципальном округе Тамбовской области», «Кирсановского муниципального округа Тамбовской области» соответственно;

в пунктах 12, 13, 14 слова «Рассказовского района» заменить словами «Рассказовского муниципального округа Тамбовской области»;

в пунктах 15, 16 слова «Токаревского района» заменить словами «Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»;

в пунктах 17, 18 слова «Бондарском районе», «Бондарского района» заменить словами «Бондарском муниципальном округе Тамбовской области», «Бондарского муниципального округа Тамбовской области» соответственно;

в пунктах 19-25 слова «Мичуринского района» заменить словами «Мичуринского муниципального округа Тамбовской области»;

в пунктах 26-28 слова «Мичуринском районе» заменить словами «Мичуринском муниципальном округе Тамбовской области»;

в пункте 29 слова «Ржаксинского района» заменить словами «Ржаксинского муниципального округа Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава

Тамбовской области

М.Егоров

